
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2023 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. 75 

 

 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ 

NAUDOJIMO 2023–2025 METŲ SĄMATA 

 

Eil. Nr. Lėšų paskirtis 

2023 m. 2024 m. 2025 m. 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

 
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos, 

iš jų: 
543 189 521 972 521 972 

1. 

valstybinės reikšmės kelių tinklui plėsti ir 

užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, ir kitoms 

kelių srities reikmėms finansuoti; 

iš jų: 

363 937 349 721 349 721 

 pažangos lėšos 16 300 29 271 5 787 

 tęstinės veiklos lėšos 347 637 320 450 343 934 

1.1. 

valstybinės reikšmės kelių tinklui plėsti ir 

užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, išskyrus 

1.2–1.11 papunkčiuose numatytas veiklas; 

iš jų: 

263 642 213 997 214 621 

1.1.1. strateginiai projektai („Via Baltica“, 

magistralinis kelias A14, krašto kelias 

Nr. 130) ir kiti projektai 

59 613 68 497 69  121 

1.1.2. žvyrkelių asfaltavimas 49 400 5 000 5 000 

1.1.3. kelių ir tiltų rekonstravimas, paprastasis ir 

kapitalinis remontas 
135 052 120 000 120 000 

1.1.4. inžinerinių eismo saugumo priemonių 

(pėsčiųjų perėjos, dviračių takai, sankryžos) 

diegimas 

19 577 20 500 20 500 

1.2. 
akcinei bendrovei „Kelių priežiūra“ 

valstybinės reikšmės kelių tinklui prižiūrėti  
74 000 113 000 113 000 

1.3. 
Kelių muziejui ir kelių srities istorinėms 

vertybėms išlaikyti, įsigyti ir eksponuoti 
53 33 33 

1.4. 
viešajai įstaigai Transporto kompetencijų 

agentūrai  
626 380 380 

1.5. 

Policijos departamentui prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

gaunamai informacijai apdoroti, 

organizacinėms ir eksploatacinėms 

išlaidoms padengti, saugaus eismo 

programoms ir jų priemonėms įgyvendinti 

1 700 1 425 1 425 



2 

 

 

Eil. Nr. Lėšų paskirtis 

2023 m. 2024 m. 2025 m. 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

1.6. 

akcinei bendrovei „Smiltynės perkėla“ 

perkėlimo keltais per Klaipėdos valstybinio 

jūrų uosto akvatoriją į (iš) Kuršių neriją  

(-os) bilieto kainai kompensuoti  

3 434 3 096 3 096 

1.7. 
viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo 

agentūrai  
268 298 298 

1.8. 
akcinei bendrovei Lietuvos automobilių 

kelių direkcijai  
17 500 16 857 16 353 

1.9. 

Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijai teisės aktams ir normatyviniams 

dokumentams, susijusiems su kelių tinklo 

plėtra ir užtikrinimu, kad šis tinklas veiktų, 

rengti, kitoms kelių srities reikmėms 

finansuoti  

1 800 230 230 

1.10. 

Lietuvos transporto saugos administracijos 

veiklai, susijusiai su eismo dalyvių švietimu 

eismo saugumo srityje  

614 285 285 

1.11. 

Informatikos ir ryšių departamentui prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos informacijai apdoroti ir 

Administracinių nusižengimų registrui 

palaikyti ir tobulinti  

300 120  0  

2. 
vietinės reikšmės kelių tinklui plėsti ir 

užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, iš jų: 
179 252 172 251 172 251 

 tęstinės veiklos lėšos 179 252 172 251 172 251 

2.1. 
valstybei svarbiems vietinės reikšmės kelių 

objektams finansuoti; iš jų: 
16 133 15 503 15 503 

2.1.1. Alytaus miesto savivaldybei susisiekimo 

komunikacijoms Ulonų, Pulko, Santaikos 

gatvėse, Alytaus mieste, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

1 506,9   

2.1.2. Jonavos rajono savivaldybei Jonavos miesto 

Lietavos gatvės ir lietaus nuotekų tinklams 

rekonstruoti  

340,3   

2.1.3. Kauno miesto savivaldybei Vandžiogalos 

plentui rekonstruoti 
655,6   

2.1.4. Kauno miesto savivaldybei Ateities plento 

tęsiniui nuo Palemono gatvės iki 

T. Masiulio gatvės statyti (I ruožas nuo 

Palemono gatvės) 

4 200,0   



3 

 

 

Eil. Nr. Lėšų paskirtis 

2023 m. 2024 m. 2025 m. 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

Suma, 

tūkst. eurų 

2.1.5. Klaipėdos miesto savivaldybei Baltijos 

prospekto, Šilutės plento (įskaitant ruožą į 

Dubysos gatvės įvažiavimą) ir Vilniaus 

plento žiedinei sankryžai rekonstruoti 

4 042,5   

2.1.6. Kretingos rajono savivaldybei Kretingos 

miesto Vytauto gatvei (ruožui nuo 

sankryžos su Melioratorių gatve iki 

sankryžos su magistraliniu keliu A11 

Šiauliai–Palanga) rekonstruoti 

499,3   

2.1.7. Tauragės rajono savivaldybei Tauragės 

miesto pietinio aplinkkelio 1 etapo nuo 

Vytauto gatvės iki Dariaus ir Girėno gatvės 

pirmai daliai statyti  

369,8   

2.1.8. Panevėžio miesto savivaldybei Smėlynės 

gatvės ruožui (nuo geležinkelio pervažos iki 

miesto ribos) kapitališkai remontuoti 

1 602,3   

2.1.9. Panevėžio miesto savivaldybei Klaipėdos 

gatvės, Projektuotojų gatvės, Dariaus ir 

Girėno gatvės sankryžai rekonstruoti 

825,2   

2.1.10. Šiaulių miesto savivaldybei Aerouosto 

gatvei, tarp Dubijos gatvės ir Lakūnų 

gatvės, ir Lakūnų gatvei rekonstruoti; 

Pramonės gatvės ir Serbentų gatvės 

sankryžai kapitališkai remontuoti 

1 296,4   

2.1.11. Šiaulių miesto savivaldybei Aukštabalio 

gatvei nuo Tilžės gatvės iki Išradėjų (Baltų) 

gatvės statyti ir rekonstruoti 

794,7   

2.2. 

vietinės reikšmės keliams Birštono, 

Druskininkų, Palangos miesto ir Neringos 

savivaldybėse  

3 262 3 135 3 135 

2.3. 
savivaldybių institucijų valdomiems 

vietinės reikšmės keliams; iš jų: 
159 857 153 613 153 613 

2.3.1. 
miestų savivaldybių vietinės reikšmės 

keliams  
55 950 53 765 53 765 

2.3.2. kitų savivaldybių vietinės reikšmės keliams 103 907 99 848 99 848 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 


